ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL – 06 DE FEVEREIRO DE 2026

Página 1

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO PROGRAMA OPORTUNIZA MAIS EDUCAÇÃO-
PROME, PARA ATUAREM NA EDUCAÇÃO COMO MEDIADORES E FACILITADORES NO MUNICÍPIO DE
CURRAL DE CIMA-PB.

A Secretaria Municipal de Educação de Curral de Cima - PB torna público a divulgação dos aprovados e
classificados do Processo Seletivo Simplificado para bolsistas do Programa Oportuniza mais educação
(PROME).

MEDIADOR DE APRENDIZAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 TATIANA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO

02 DEOCLÉCIO COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDO

03 JOANDSON MARTINS SOUZA DEFERIDO

04 MARIA VILMA RIBEIRO DEFERIDO

05 GILMARA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

06 JARDEL DO RAMOS LUIZ DEFERIDO

07 ESDRAS ALVES DE ALBERGARIA DEFERIDO

08 ALICE SANTOS DE FRANÇA DEFERIDO

09 MARIA DA GUIA SOUZA DA SILVA DEFERIDO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL – 06 DE FEVEREIRO DE 2026

Página 2

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

10 PAULA GABRIELA SOUZA SANTOS DEFERIDO

11 LUCINEIDE JENUINO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

12 MÔNICA MARIA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

13 LÚCIA CRISTINA CORREIA DA COSTA CADASTRO DE RESERVA

14 JOSIVANDA JOSÉ SILVA DA COSTA CADASTRO DE RESERVA

15 EWERTON DA SILVA DO NASCIMENTO CADASTRO DE RESERVA

16 ALINE VIRGINIO CAXIAS CADASTRO DE RESERVA

17 ROSILENE PEREIRA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

18 LEYDIANA DA SILVA MARQUES CADASTRO DE RESERVA

19 JULIANY PEREIRA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

20 REINALDO SANTOS GALVÃO CADASTRO DE RESERVA

21 REBECCA DO RAMO SAID KIK CADASTRO DE RESERVA

22 VALDENICE CRISTINA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

23 RIVIA SILVA DE CARVALHO NÃO COMPARECEU A

ENTREVISTA

24 VALDEÍRIS SILVA DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU A
ENTREVISTA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL – 06 DE FEVEREIRO DE 2026

Página 3

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

25 ANDRÉ COSTA DA SILVA NÃO COMPARECEU A
ENTREVISTA

FACILITADOR DE APRENDIZAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 PATRÍCIA SOUZA DE ARAUJO DEFERIDO

02 EDNA SERAFIM DA SILVA DEFERIDO

03 ALICE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

04 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA FELIPE DEFERIDO

05 FLÁVIA CAROLINE CAXIAS DO NASCIMENTO DEFERIDO

06 NILANE BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

07 KALIANE MOREIRA COUTINHO DEFERIDO

08 GEANE SILVA DE CARVALHO SANTOS DEFERIDO

09 JULIANA DA CONCEIÇÃO SILVA SOUZA DEFERIDO

10 GABRIEL NASCIMENTO GOMES DEFERIDO

11 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL – 06 DE FEVEREIRO DE 2026

Página 4

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

12 VITÓRIA DE FARIAS BEZERRA CADASTRO DE RESERVA

13 GESSICA DA SILVA SANTOS CADASTRO DE RESERVA

14 ANA BEATRIZ DE FARIAS BEZERRA CADASTRO DE RESERVA

15  JOSE CASSIANO SOUSA FARIAS CADASTRO DE RESERVA

16 ANA CLARA DUARTE BATISTA CADASTRO DE RESERVA

17 ALAN LIBERATO BELO CADASTRO DE RESERVA

18 MARIA LUIZA DE SOUZA CADASTRO DE RESERVA

19 THAÍS ANDRÉ DE CARVALHO CADASTRO DE RESERVA

20 NADIELSON SOARES RODRIGUES CADASTRO DE RESERVA

21 LAILSON CARVALHO DA SILVA NÃO COMPARECEU A
ENTREVISTA

22 ELIANE COSTA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU A

ENTREVISTA